
JUKI 販売株式会社 

URL：http://www.jukihanbai.co.jp 

2024 年 2 月吉日 

 

「中部カスタマーズセンター・名古屋営業所移転のお知らせ」 

 

余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかた

ならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、中部カスタマーズセンター及び名古屋営業所の事務所が移転の運び

となりましたので、下記の通りご連絡いたします。 

なお、2024 年 2 月 6 日（火）までは現住所での業務を行い、2024 年 2 月 14 日（水）

より新住所にて業務を開始いたします。 

これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【移転先所在地】 

 

● ルート営業統括部 中部カスタマーズセンター 

新 住所： 〒465-0025 愛知県名古屋市名東区上社 1 丁目 1801 番地 

新 電話番号：052-726-8778 

新 FAX 番号：052-726-8789 

 

● 家庭用ミシン営業統括部 名古屋営業所 

新 住所： 〒465-0025 愛知県名古屋市名東区上社 1 丁目 1801 番地 

新 電話番号：052-726-8748 

新 FAX 番号：052-726-8789 

 

※新事業所は、電話・FAX 番号も変更となりますので、お間違えの無い様よろしくお

願いいたします。 

また、FAX 番号につきましては、両部署での共用となります。 

 

移転先での業務開始日  2024 年 2 月 14 日（水）～ 

 

*当リリースに関する問合せ先 

JUKI 販売株式会社   TEL042-357-2534  担当：柳元 


